РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Широко-Атамановское

сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2013 г.                             № 94                          х.Широко-Атамановский
Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения Широко-Атамановского

сельского поселения Морозовского района

Ростовской области

         На основании статьи 6 Федерального Закона Российской Федерации от 07 декабря 2011 года № 416 –ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Широко-Атамановского сельского поселения Морозовского района Ростовской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широко-Атамановского

сельского поселения                                                         С. В. Савилов
	Администрация Широко-Атамановского сельского поселения

347200 Ростовская область

Морозовский район,

х. Широко-Атамановский, ул. Мира, 38

от 13.12.2013 г. № 452
	Прокурору Морозовского района младшему советнику юстиции

С. В. Карасеву

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО
              Администрация Широко-Атамановского сельского поселения просит Вас рассмотреть проект постановления «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Широко-Атамановского сельского поселения Морозовского района Ростовской области».
Приложение:

1. Проект постановления на 1 л.;

2. Схема водоснабжения и водоотведения Широко-Атамановского сельского поселения Морозовского района Ростовской области 1 экз. на 40 л.

Глава Широко-Атамановского

сельского поселения                                            С. В. Савилов